Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Ханты – Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2014

 № 7
с. Нялинское
О внесении изменений

в приложение к распоряжению

 Администрации

сельского поселения Нялинское

от 03.03.2011 № 3

«О создании  эвакуационной группы

сельского поселения  Нялинское»
В связи с организационно – кадровыми изменениями в Администрации сельского поселения Нялинское:

1. Внести в распоряжение Администрации сельского поселения Нялинское от 03.03.2011 № 3 «О создании  эвакуационной группы сельского поселения Нялинское» изменения, изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Нялинское

      В.М.Коптяев
Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Нялинское

от 13.02.2014 № 7

СОСТАВ

 эвакуационной группы

сельского поселения Нялинское

	№ п/п
	Занимаемая должность в эвакогруппе
	ФИО
(полностью)
	Основное место работы, должность
	Рабочий телефон
	Домашний адрес, телефон
(домашний, сотовый)
	Адрес электронной почты

	1
	Руководитель эвакуационной группы
	Мамонтова Екатерина
Владимировна
	АСП Нялинское,
Главный специалист
	8 (3467) 373-732
	с. Нялинское, ул. Труда, д. 2 кв. 1
89028565851
	nln@hmrn.ru

	2
	Заместитель руководителя группы
	Орлова
Ольга

Михайловна
	АСП Нялинское, главный специалист
	8 (3467) 373-526
	д. Нялина, ул. Киселева, 2,

89028196619
	nln@hmrn.ru

	3
	Член группы, ответственный за эвакуационные мероприятия с. Нялинское
	Козловский Петр Сергеевич
	АСП Нялинское,
Заведующий хозяйством
	89505044858
	с. Нялинское, ул. Полевая,

д. 12 кв. 2,
89505044858
	nln@hmrn.ru

	4
	Член группы, начальник ПВР
	Зеленская Елена Тимофеевна
	МКОУ ХМР СОШ С. Нялинское,
директор
	8 (3467) 373-520
	с. Нялинское,
ул. Полевая, д. 5, 8 (3467) 373620

	nyalino-shkola@yandex.ru

	5
	Член группы, начальник ПВР п. Пырьях
	Захарова Вера Викторовна
	МКОУ ХМР ООШ п. Пырьях, директор
	8 (3467) 372758
	п. Пырьях, ул. Набережная, д. 19а кв.2
	ooo_piryah@mail.ru

	6
	Член группы, ответственный за эвакуационные мероприятия п. Пырьях
	Фофанов Сергей Викторович
	АСП Нялинское,
Староста поселка Пырьях
	8 (3467) 372742
	п. Пырьях,
89505001474